1165

Prodi Mathias Kupro filij olim quodam Christophori ho-  
 stro Aetoris qui vos sicut deinde post orientem partem  
 conditum quia vos transierat et tunc sicut de Imperatorum  
 divisionem bonorum inter se Aetorem et de Henrico Georgium  
 Kupro parentem et antecessoribus vestris in Curia ita et onera  
 que de iure pati tenemini successerit factam et contra Aetoris  
 opus in recognoscit ac radio duorum millium floren. Solus  
 firmat qua mediante eandem divisionem in omnibus condi-  
 tionibus tam in toto quam in quavis minima parte appe-  
 lando de omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus possiden-  
 tiis suis ad ad exequendo tenere et implere et indubitanter  
 observare sub radio duorum millium floren. Solus qui  
 Imperatoribus contraveniendo nec radio in eo apponitur  
 firmandam conditionem sic sonantem Mlyn. Goren-  
 na puly. to rest puly dnu rarywae go marcy Janzew  
 leniel do deat die dicit Panu Beremu Henry derelidro  
 orka do nichata Mlynara y dyluzga droga puzek goredu  
 Mlyna derepy do kopera ranoz nego nad rekz Panu Maue  
 rowi ad Granice Sch Maigz Panow do y d'enskreich non  
 observat si quidem super in equitando ad dyluam Aetoris  
 propria ipsi divisione eessa circa granitiam Gnosvion Wydzent  
 blreich cui subditis suis ibidem arbores betulinas multas  
 pro diverso usu domestico apte ad Curias duo millia extra  
 bel blwa excidit et excisus domos suas devertit et  
 pro comodo suo convertit per quod in radio duorum  
 millium floren. Solus incidit ut hinc sicut per respondum  
 Datu in Curia Regia Branford feria secunda post Do-  
 minica Innoceant Quadragesimali proximo Anno Domini  
 Milleimo Sexcento Quinquagesimo Cetero Cetero Copiarum  
 sigillat Mlynis Legni Gatis Hic Simon Lopensthal  
 Una integra ante Terminu offente septa in boni Cetero

purse